Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.07.2021 № 784
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав комиссии по назна-
чению муниципальной
стипендии Администрации
Маловишерского муници-
пального района
им.Л.Н.Казанской

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменения в состав комиссии по назначению муниципальной

стипендии Администрации Маловишерского муниципального района им.

Л.Н.Казанской, утвержденной постановлением Администрации

муниципального района от 26.06.2021№601, изложив его в редакции:

«Маслов Н. А. - Глава муниципального района, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и спорту

Администрации муниципального района;

Ермолаева И.Б. - председатель комитета образования и молодежной

политики Администрации муниципального района;

Захарова Т.В. - главный специалист комитета образования и

молодежной политики Администрации муниципального

района;

Клементьева И. А. директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Маловишерская детская

школа искусств» (по согласованию);

Кузанова И. Г. - председатель комитета финансов Администрации

муниципального района;

Рыбкина И.А. - председатель комитета культуры Администрации

муниципального района;

Серова Е.В. - директор муниципального автономного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя школа пос. Большая

Вишера» (по согласованию);

Студенцов Е.В. - директор муниципального автономного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя школа №1» г. Малая

 2

Вишера» (по согласованию);

Тогушова А.А. - директор муниципального автономного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя школы №4» г. Малая

Вишера» (по согласованию)».

2. и Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации    Н.А.Маслов